
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Магнитогорский государственный технический университет  

им. Г.И. Носова» 

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова») 

 

ПРИКАЗ 

27.08.2024                                                                                                              № 10-33/1198 

О зачислении на 1 курс  

очной формы обучения 

(коммерческий прием СПО) 

 

На основании решения приемной комиссии от 27 августа 2024 г. (протокол № 18), 

Правил приема в ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И.Носова», разработанных в соответствии с 

Порядком приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования (утвержденным Приказом Минпросвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 года № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования» с изменениями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. На основе результатов освоения поступающими образовательной программы 

основного общего образования зачислить с 1 сентября 2024 года на 1 курс очной формы 

обучения лиц согласно приложению 1, 2, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших оригиналы соответствующих документов в установленные 

сроки на места по договорам об оказании платных образовательных услуг. 

 

 

 

 

 

Ректор                                                                                                           Д.В.Терентьев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: МпК, ОД, ПК, ЦМОП, ОК, УМУ, СПУ, ОМРиГО, Студгородок, Проректор по ОД, Сапон Г.А. 

Исполнитель: О.В. Бокова 8(3519)33-09-39 

  



Приложение 1 к приказу  

№ 10-33/1198 от 27 августа 2024 г. 

Отделение № 1 Общеобразовательная подготовка (очная) 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Абсалямов Адель Закирович 
 2 Аксанов Никита Сергеевич 
 3 Антохин Глеб Максимович 
 4 Атанбаев Тимур Ильдарович 
 5 Геваль Ян Сергеевич 
 6 Геворгян Грач Хачатурович 
 7 Досаев Дмитрий Алексеевич 
 8 Евтеева Анастасия Игоревна 
 9 Исмулин Данияр Жарлкасынович 
 10 Ким Артем Николаевич 
 11 Колесников Давид Михайлович 
 12 Копылова Екатерина Алексеевна 
 13 Кравцов Матвей Артёмович 
 14 Лисняк Игорь Дмитриевич 
 15 Лисовая Влада Дмитриевна 
 16 Макаров Егор Алексеевич 
 17 Марусина Анастасия Тимуровна 
 18 Меркулов Иван Андреевич 
 19 Меркулов Константин Юрьевич 
 20 Потехин Кирилл Анатольевич 
 21 Рогачева Ольга Александровна 
 22 Сырлыбаев Артур Альбертович 
 23 Толобова Елизавета Юрьевна 
 24 Туралеева Диана Владимировна 
 25 Хажин Лидар Тагирович 
 26 Чернышев Егор Александрович 
 27 Честюнин Руслан Константинович 
 28 Шлыков Александр Дмитриевич 
 29 Шугурова Дильфуза Мирзадавлатовна 
 30 Юнусов Эмиль Вагизович 

08.02.09 Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промышленных и 

гражданских зданий (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Ахметов Азамат Фиданович 
 2 Гаффаров Владислав Евгеньевич 
 3 Данильченко Артём Максимович 
 4 Захаров Валерий Сергеевич 
 5 Захарченко Дмитрий Сергеевич 
 6 Комаров Артём Александрович 
 7 Комков Алексей Андреевич 
 8 Кульков Сергей Николаевич 
 9 Пантелеев Илья Максимович 



09.02.01 Компьютерные системы и комплексы (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Андриянов Александр Сергеевич 
 2 Баубеков Тимур Радикович 
 3 Березкин Данил Андреевич 
 4 Васенин Егор Денисович 
 5 Гордеев Савелий Владимирович 
 6 Демидов Иван Николаевич 
 7 Добрынин Иван Алексеевич 
 8 Еремеев Илья Булатович 
 9 Желнеров Геннадий Аркадьевич 
 10 Зайцев Александр Михайлович 
 11 Ишимов Родион Алексеевич 
 12 Кащенко Кирилл Алексеевич 
 13 Ковалев Дмитрий Алексеевич 
 14 Кутлугалямов Тимур Азаматович 
 15 Лундин Савелий Викторович 
 16 Люгусева Анна Леонидовна 
 17 Михина Софья Андреевна 

 18 Мунтянов Николай Андреевич 
 19 Парфенов Владимир Павлович 
 20 Пищальников Михаил Георгиевич 
 21 Рязанцев Михаил Борисович 
 22 Савченко Константин Максимович 
 23 Саяхова Эльза Саматовна 
 24 Седов Егор Евгеньевич 
 25 Селезнев Антон Евгеньевич 
 26 Семенова Марина Александровна 
 27 Слободчиков Кирилл Андреевич 
 28 Сорока Денис Сергеевич 
 29 Степаненко Сергей Иванович 
 30 Уразаева Рената Рафаилевна 
 31 Устинский Кирилл Дмитриевич 
 32 Фаттахов Динир Флюрович 
 33 Фехми Васит Ферозович 

09.02.07 Информационные системы и программирование (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Абрамов Никита Андреевич 
 2 Авдейчук Евгений Евгеньевич 
 3 Айтуганов Степан Васильевич 
 4 Бакалдин Егор Николаевич 
 5 Баранков Ян Владимирович 
 6 Басантаев Артём Серекович 
 7 Башкатов Дмитрий Иванович 
 8 Борина Вероника Вячеславовна 
 9 Васильев Никита Васильевич 
 10 Вильгельм Артём Федорович 
 11 Воинков Данил Викторович 
 12 Волков Дмитрий Владимирович 
 13 Волков Никита Николаевич 
 14 Воробьев Михаил Сергеевич 



 15 Гиревой Илья Андреевич 
 16 Гнатюк Никита Евгеньевич 
 17 Горлачев Денис Евгеньевич 
 18 Гросс Герман Эдуардович 
 19 Губайдуллин Данияр Венерович 
 20 Демидов Никита Николаевич 
 21 Долгушев Алексей Александрович 
 22 Душевский Матвей Константинович 
 23 Егоров Богдан Александрович 
 24 Иванов Егор Сергеевич 
 25 Иванов Кирилл Витальевич 
 26 Игнатов Руслан Вадимович 
 27 Игумнов Лев Сергеевич 
 28 Ильгамов Эмиль Рустамович 
 29 Калинин Тимофей Яковлевич 
 30 Каримов Руслан Саматович 
 31 Карюшин Захар Алексеевич 
 32 Карякин Андрей Михайлович 
 33 Ковалева Дарья Андреевна 
 34 Колпащиков Данил Сергеевич 
 35 Колтаев Арслан Адаевич 
 36 Куликов Дмитрий Юрьевич 
 37 Латун Иван Дмитриевич 
 38 Леин Вадим Витальевич 
 39 Лобанов Максим Алексеевич 
 40 Лобастеев Кирилл Денисович 
 41 Лукин Александр Сергеевич 
 42 Максимов Никита Александрович 
 43 Мамаев Максим Олегович 
 44 Маринин Герман Николаевич 
 45 Мерзляков Владислав Витальевич 
 46 Новиков Тимофей Витальевич 
 47 Орлецкий Алексей Евгеньевич 
 48 Пальчиков Александр Олегович 
 49 Пятин Никита Александрович 
 50 Рюрик Сергей Васильевич 
 51 Самохин Дмитрий Алексеевич 
 52 Сарсенбаев Ералы Асылбекович 
 53 Стрельников Никита Андреевич 
 54 Султанов Ринат Наилевич 
 55 Суфьянов Ярослав Рисьянович 
 56 Тагиров Айнур Айдарович 
 57 Титов Максимилиан Леонидович 
 58 Угрюмов Кирилл Сергеевич 
 59 Файзуллин Дмитрий Ринатович 
 60 Федоров Владислав Евгеньевич 
 61 Фокин Евгений Дмитриевич 
 62 Черниченко Юрий Олегович 
 63 Шахмурадов Рамиз Расулович 
 64 Шаяхметов Тимур Рустамович 
 65 Шевченко Максим Олегович 
 66 Шеметов Вадим Сергеевич 



 67 Шунин Никита Константинович 
 68 Юзеева Елизавета Сергеевна 

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Агтаев Умар Русланович 
 2 Бадрутдинов Тимур Артемович 
 3 Байгазин Илья Антонович 
 4 Баканов Александр Васильевич 
 5 Бисимбаев Адильхан Сандыбекович 
 6 Вахитов Кирилл Тимурович 
 7 Генералов Богдан Дмитриевич 
 8 Горбатова Александра Дмитриевна 
 9 Гудыменко Данил Александрович 
 10 Джамилов Хайридин Ёдгорович 
 11 Дорофеев Артём Евгеньевич 
 12 Ефимов Михаил Алексеевич 
 13 Исаев Агиль Загирович 
 14 Киселев Вячеслав Андреевич 
 15 Колодин Александр Григорьевич 
 16 Кувандыков Вадим Рафаильевич 
 17 Кутьков Богдан Сергеевич 
 18 Мельник Алексей Сергеевич 
 19 Мельников Дмитрий Александрович 
 20 Мустафин Айдар Талгатович 
 21 Полубояров Никита Максимович 
 22 Попов Илья Эдикович 
 23 Рыков Егор Павлович 
 24 Савин Максим Александрович 
 25 Слинкин Александр Владимирович 
 26 Трегубова Виктория Евгеньевна 
 27 Чаплинцев Анатолий Сергеевич 
 28 Яковлев Никита Андреевич 

13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического 

оборудования (по отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Бушмелев Александр Петрович 
 2 Васильев Кирилл Васильевич 
 3 Верстов Иван Алексеевич 
 4 Елькин Рустам Евгеньевич 
 5 Заяц Максим Алексеевич 
 6 Иванченко Андрей Владимирович 
 7 Пичугин Никита Евгеньевич 
 8 Скрипник Максим Васильевич 
 9 Таекин Олег Олегович 
 10 Шуст Александр Константинович 

15.02.03 Техническая эксплуатация гидравлических машин, гидроприводов и  

гидропневмоавтоматики (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Азаров Тимофей Сергеевич 



 2 Ахунов Владислав Алексеевич 
 3 Белов Павел Алексеевич 
 4 Вахович Максим Збигнев 
 5 Пелевин Матвей Константинович 
 6 Подылин Данил Евгеньевич 
 7 Рахматов Усмон Хусеншоевич 
 8 Соколов Александр Николаевич 
 9 Суханов Егор Евгеньевич 
 10 Токарев Никита Михайлович 

15.02.14 Оснащение средствами автоматизации технологических процессов и 

производств (по отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Багдасарян Мария Мамиконовна 
 2 Ефремкин Андрей Евгеньевич 
 3 Киреев Станислав Сергеевич 
 4 Коротков Андрей Александрович 
 5 КОСТЕНКОВ Матвей Дмитриевич 
 6 Кузябаев Анвар Русланович 
 7 Маметьев Иван Сергеевич 
 8 Мухаметов Данила Салаватович 
 9 Пивоваров Александр Олегович 
 10 Ходыкин Глеб Денисович 
 11 Черниченко Кирилл Андреевич 
 12 Шведчиков Владислав Александрович 
 13 Шлыгин Фёдор Андреевич 

15.02.17 Монтаж, техническое обслуживание, эксплуатация  и ремонт  

промышленного оборудования (по отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Гаврилов Дмитрий Иванович 
 2 Гаврилов Кирилл Андреевич 
 3 Сухарев Роман Григорьевич 
 4 Ушанов Денис Ямилевич 
 5 Филимоненков Валерий Александрович 
 6 Холодов Ярослав Романович 

21.02.19 Землеустройство (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Андреевских Екатерина Игоревна 
 2 Баклицкая Серафима Сергеевна 
 3 Башкирский Кирилл Артёмович 
 4 Богданова Зарина Александровна 
 5 Вафина Эмилия Маратовна 
 6 Гамидов Аташ Имальдинович 
 7 Грунь Николай Васильевич 
 8 Кандаурова Яна Константиновна 
 9 Кашапов Руслан Раисович 
 10 Кошкина Дарья Викторовна 
 11 Кульмухаметова Элина Фанисовна 
 12 Кусякаев Азат Ришатович 
 13 Лапшинова Анна Александровна 



 14 Мамаева Карина Эдуардовна 
 15 Назарова Алёна Владимировна 
 16 Николаев Матвей Андреевич 
 17 Сабитова Аделина Фаиловна 
 18 Савенкова Вероника Петровна 

 19 Сафронова Василиса Олеговна 
 20 Трапезников Матвей Анатольевич 
 21 Трапезников Николай Дмитриевич 
 22 Федоткина Виктория Максимовна 
 23 Хасанов Алихан Парвисович 
 24 Храмышкина Александра Денисовна 
 25 Щипан Аделина Петровна 
 26 Юнусова Гулия Рацелевна 

22.02.08 Металлургическое производство (по видам производства) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Алькин Фёдор Алексеевич 
 2 Амангусов Руслан Каирбекович 
 3 Байрамова Дияна Радиковна 
 4 бердалин Асылжан Ермекович 
 5 Брусенцов Максим Дмитриевич 
 6 Буков Захар Юрьевич 
 7 Бургарт Ксения Дмитриевна 
 8 Быков Кирилл Константинович 
 9 Воротилов Александр Андреевич 
 10 Гришанов Алексей Семёнович 
 11 Гуляев Павел Игоревич 
 12 Долганов Константин Викторович 
 13 Завируха Семён Максимович 
 14 Звездина Марина Сергеевна 
 15 Илюшенко Юрий Витальевич 
 16 Исаев Матвей Владимирович 
 17 Каримова Камилла Дамировна 
 18 Климентьев Станислав Максимович 
 19 Колебанов Дмитрий Алексеевич 
 20 Косарев Семён Витальевич 
 21 Косогорова Ирина Максимовна 
 22 Крылов Дамир Ильдарович 
 23 Латыпов Иван Шаукатович 
 24 Левицкий Глеб Владимирович 
 25 Лукманов Ильназ Илнурович 
 26 Лунев Семен Андреевич 
 27 Любавин Данила Артемович 
 28 Мажитов Эльдар Артурович 
 29 Мельников Никита Александрович 
 30 Мурзабаев Даян Ибрагимович 
 31 Наватаев Алымбек Нурбекович 
 32 Назаров Владислав Алексеевич 
 33 Орлова Валерия Дмитриевна 
 34 Парфентева Кира Максимовна 
 35 Петренко Станислав Михайлович 
 36 Полтавец Виктория Александровна 



 37 Рындина Анастасия Павловна 
 38 Саламатина Яна Олеговна 
 39 Селиверстов Максим Сергеевич 
 40 Султанов Эмиль Владимирович 

 41 Стадиков Никита Денисович 
 42 Трапезников Кирилл Михайлович 
 43 Третьяков Даниил Дмитриевич 
 44 Филатова Владислава Александровна 
 45 Хакимов Тимур Эдуардович 

 46 Ходаковский Андрей Сергеевич 
 47 Цибизов Андрей Сергеевич 
 48 Черватюк Максим Андреевич 
 49 Шавкунов Дмитрий Вячеславович 
 50 Шевкунов Матвей Витальевич 
 51 Шуплецов Никита Евгеньевич 
 52 Юсупова Амина Курбанжановна 

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных 

машин и оборудования (по отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Бибиков Сергей Николаевич 
 2 Гасымов Камран Вугар оглы 
 3 Гильмудинов Артем Рамилевич 
 4 Султанов Динис Динирович 
 5 Терлецкий Андрей Денисович 

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Авдеев Матвей Анатольевич 
 2 Борзенко Антон Игоревич 
 3 Бускунов Даниил Алексеевич 
 4 Дегтярев Марат Маратович 
 5 Долгов Александр Сергеевич 
 6 Здунов Сергей Александрович 
 7 Красавин Геннадий Алексеевич 
 8 Курганский Данил Павлович 
 9 Лисицкий Михаил Дмитриевич 
 10 Морозов Никита Александрович 
 11 Мукаев Станислав Станиславович 
 12 Овчинников Егор Евгеньевич 
 13 Патрикеев Александр Александрович 
 14 Пермиловский Артем Андреевич 
 15 Плюхин Никита Алексеевич 
 16 Пулиади Ахиллес Викторович 
 17 Сидиков Хабибулло Сафаралиевич 
 18 Сидоренко Андрей Андреевич 
 19 Скиднов Вячеслав Александрович 
 20 Соколов Никита Сергеевич 
 21 Стельмах Александр Александрович 
 22 Турмухамбетов Дариат Аманович 
 23 Харин Данила Евгеньевич 



 24 Харитонов Артем Вячеславович 
 25 Шагибалов Данис Айнурович 
 26 Шакиров Владимир Евгеньевич 
 27 Шаров Артем Сергеевич 
 28 Швецов Вячеслав Сергеевич 
 29 Щербинин Иван Алексеевич 

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Авсеенок Владимир Олегович 
 2 Аникеева Дарья Алексеевна 
 3 Артыкаева Нелли Наилевна 
 4 Астангалина Рина Ильфатовна 
 5 Атаманова Алина Маратовна 
 6 Афанасьева Злата Алексеевна 
 7 Баранникова Дарья Артемовна 
 8 Бондарь Анастасия Юрьевна 
 9 Борончуева Карина Аметжановна 
 10 Варламова Дарья Станиславовна 
 11 Ватлашева Диана Владимировна 
 12 Галушко Татьяна Николаевна 
 13 Железнов Илья Сергеевич 
 14 Исмагулов Самир Батыргалиевич 
 15 Каримахунова Муслима Баходыровна 
 16 Карпов Григорий Валерьевич 
 17 Кащенко Алиса Владимировна 
 18 Керимова Гюнай  
 19 Коновалова Виктория Евгеньевна 
 20 Котышева Карина Николаевна 
 21 Кушмуратова Диана Джамшидовна 
 22 Ленских Виктория Андреевна 
 23 Полозков Максим Андреевич 
 24 Полякова Веронея Максимовна 
 25 Радионова Кристина Максимовна 
 26 Расулова Сабрина Идибековна 
 27 Рахматуллина Карина Фаритовна 
 28 Сафина Ангелина Альбертовна 
 29 Серова Варвара Алексеевна 
 30 Трубарина Вероника Андреевна 
 31 Чумакина Снежана Владимировна 
 32 Шагибалова Агдалия Айдаровна 
 33 Шупамбаева Динара Курманаевна 
 34 Шухтуев Артём Андреевич 
 35 Юзеева Екатерина Андреевна 

38.02.08 Торговое дело (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Абрамовская Кристина Денисовна 
 2 Базарова Полина Павловна 
 3 Белоусов Ярослав Александрович 
 4 Богдашова Анна Дмитриевна 
 5 Громова Анастасия Алексеевна 



 6 Гусева Елена Николаевна 
 7 Даньяров Денислам Алексеевич 
 8 Домнина Анастасия Игоревна 
 9 Зайцев Иван Александрович 
 10 Исаева Софья Михайловна 
 11 Кучина Виктория Руслановна 
 12 Лукьянова Виталина Вадимовна 
 13 Лысикова Мария Евгеньевна 
 14 Любенко Никита Игоревич 
 15 Матвеева Дарья Евгеньевна 
 16 Михалченкова Кристина Сергеевна 
 17 Новиченко Татьяна Дмитриевна 
 18 Оганнисян Норик Гургенович 
 19 Орлов Николай Александрович 
 20 Равшанова Сабрина Субхоновна 
 21 Руднева Полина Сергеевна 
 22 Сайфеева Алина Альбертовна 
 23 Тулуш Эвелина Руслановна 
 24 Фартунина Анастасия Евгеньевна 
 25 Фаттахов Самир Рамилевич 
 26 Халитов Клим Вадимович 
 27 Шагалеев Даян Гаязович 
 28 Шахраев Виталий Алексеевич 
 29 Шевцова Дарья Вадимовна 

43.02.15 Поварское и кондитерское дело (9 кл.) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Витушкина Дарья Александровна 
 2 Жердев Арсений Вадимович 
 3 Жернаков Максим Витальевич 
 4 Каримахунова Муфазал Баходыровна 
 5 Матеренко Виктор Иванович 
 6 Мельников Константин Евгеньевич 
 7 Новокрещенных Владислава Александровна 
 8 Рагозин Роман Антонович 
 9 Тряпичкин Ярослав Егорович 
 10 Уваров Егор Александрович 
 11 Хайбуллин Вадим Амирович 
 12 Шакирова Камилла Ринатовна 

Отделение №2 Информационные технологии и транспорт (очная) 

09.02.01 Компьютерные системы и комплексы (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Ефремов Виктор Вячеславович 
 2 Копытов Антон Сергеевич 
 3 Кучмук Александр Андреевич 
 4 Малашта Дарья Андреевна 
 5 Мальцев Николай Андреевич 
 6 Нигматулин Тимур Ильдарович 
 7 Потехин Богдан Анатольевич 



 8 Ратеев Владислав Владимирович 
 9 Рыбаков Константин Александрович 
 10 Савченко Андрей Александрович 
 11 Саушкина Дарья Константиновна 
 12 Семенихин Александр Сергеевич 
 13 Чиннов Владислав Иванович 

09.02.07 Информационные системы и программирование (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Билалова Зульфия Рашитовна 
 2 Брусянин Иван Евгеньевич 
 3 Гайнуллин Анвар Рафкатович 
 4 Данилов Роман Евгеньевич 
 5 Демин Максим Юрьевич 
 6 Зайцев Данила Андреевич 
 7 Иванчиков Игорь Викторович 
 8 Кобзев Степан Максимович 
 9 Коженков Евгений Андреевич 
 10 Костин Максим Анатольевич 
 11 Крутилов Владислав Иванович 
 12 Мавлютов Даниил Иршатович 
 13 Мухаматова Евгения Вадимовна 
 14 Нуркенов Амин Алтынсарыевич 
 15 Нуркенов Амир Алтынсарыевич 
 16 Помелов Максим Андреевич 
 17 Сапожников Александр Константинович 
 18 Сариков Исфандиёр Валиевич 
 19 Шампаров Данил Дмитриевич 
 20 Шамсутдинов Виталий Ильдусович 
 21 Штинов Артём Сергеевич 

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, дорожных 

машин и оборудования (по отраслям) (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Зорков Климентий Алексеевич 
 2 Иванов Данила Евгеньевич 
 3 Кожевников Богдан Максимович 
 4 Кривошапов Илья Вадимович 
 5 Петров Дмитрий Алексеевич 
 6 Тимиров Зайнулла Амангалеевич 

Отделение №3 Строительство, экономика и сфера обслуживания (очная) 

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Алибаев Сапар Маратович 
 2 Барменков Иван Алексеевич 
 3 Будуев Дмитрий Валентинович 
 4 Васильев Даниил Сергеевич 
 5 Гевелер Виктория Александровна 
 6 Енин Николай Иванович 



 7 Жуменов Умар Булатович 
 8 Зуевский Кирилл Ильич 
 9 Казанцева Анастасия Ивановна 
 10 Киняпин Данил Борисович 
 11 Лабода Владислав Алексеевич 
 12 Лотырев Дмитрий Витальевич 
 13 Павленко Елена Евгеньевна 
 14 Родякин Никита Артемович 
 15 Стрелков Дмитрий Андреевич 
 16 Худяков Ярослав Даниилович 
 17 Шауро Вероника Александровна 

21.02.19 Землеустройство (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Аманов Богдан Анатольевич 
 2 Баталов Денис Вячеславович 
 3 Бедулев Станислав Алексеевич 
 4 Здунова Ульяна Васильевна 
 5 Мальцев Данил Сергеевич 
 6 Мурзадерова Валерия Михайловна 
 7 Мухин Дмитрий Михайлович 
 8 Обвинцев Елисей Игоревич 
 9 Силина Виктория Алексеевна 
 10 Хасанов Евгений Раисович 
 11 Чистяков Никита Иванович 

38.02.08 Торговое дело (11 кл) 

 № Фамилия Имя Отчество 
 1 Абдурахманов Руслан Алексеевич 
 2 Абубакиров Батыр Хурматович 
 3 Гитнатулина Полина Романовна 
 4 Жандарбаев Руслан Булатович 
 5 Жемчуев Александр Владимирович 
 6 Кирилов Артём Сергеевич 
 7 Ковшевников Александр Владимирович 
 8 Кочеткова Карина Геннадьевна 
 9 Крахмалюк Елизавета Кирилловна 
 10 Машкова Анастасия Сергеевна 
 11 Меликян Давид Артемович 
 12 Мельникова Екатерина Дмитриевна 
 13 Носков Максим Вадимович 
 14 Семёнова Дарья Игоревна 
 15 Сорокина Юлия Сергеевна 


